[image: image1.png]

администрация ВЫСОКОВСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020     № 14
Об утверждении программы
энергосбережения и повышения
энергетической эффективности
на 2020-2023 годы Администрации
Высоковского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

области
 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области,

Администрация  Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области постановляет:

  1. Утвердить  прилагаемую программу энергосбережения и повышения  энергетической эффективности на 2020-2023 годы  Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 06.04.2016 №22 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности на территории муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района  Смоленской области на 2016-2019 годы»».
         3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Высоковское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
отп. 1 экз. – в дело
Разослать:

Исп. Т.А. Яковлева
                     бухгалтерия

________________

тел. 2-42-17

"30" 04. 2020
_1411378822.doc
[image: image1.png]